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WyL% 8 Klucz oczkowy podwd@jny, otwarty, DIN 3118, 14x17 mm, MATADOR Kod artykutu: 02511417

Beschreibung:

Klucz oczkowy podwdjny, otwarty, metryczny.
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Do nakretek i Srub na rurociggach, idealny takze do przewodéw hamulcowych. Kute matrycowo z wzmocnionym
pierscieniem. Gtéwki odchylone pod katem 15°, rozwarcie 30° i szczelina. Z pierscieniem sze$ciokatnym. Ze stali chromowo-
wanadowej (31CrV3), z matowa chromowang powierzchnig dla przyjemnego chwytu nawet thustymi rekami.

Technische Daten

Hersteller-Nr.:
Breite:

Hoéhe:

Lange:

Gewicht:

MATADOR GmbH & Co.

02510000M
80 mm

10 mm

140 mm

0.047 kg

KG
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